(15) Iniligenam, ms Pl. 2.; Ingelenam, ms Bg; Ingelinam, ed Nbg.; Acilisenam, Hal Russ

(16) Aithiveniam, ms Pl 1; Aytinenam, ms Pl 2; Antimenam, ms Bg; Ythimeniam, ed Schf; Archiménam, ed Nbg; Hobordenam, Hal Russ; Αιθιβενάνη, Αιτινένη, Αρχιμένη, Nov 81 c 1

nam (1), Sophanenam (2), in qua est Martiopolis, Balabitena (3), et primam et secundam Armeniam, et Pontum Polemoniacum tuae cuius cum suis ducibus commisimus, comite Armeniae penitus sublati, cunctosque (4) subdidimus (5) numeros, non modo quos in praesenti novos constituius, sed etiam de piaesentibus et Orientibus et aliis agminibus segregatos, non tamen eorum quantitatem agminum minuentes; sed quia plures eis addidimus (6) sine reipublicae gravamine et sine augmentatione sumtum, aliquantos subtraximus, ita tamen, ut post hanc subtractionem ampliores remaneant, quam usque ad nostra felicia fuerant tempora.

TIT XXX

DE OFFICIO QUAESTORIS (7)

1. Imp THEODOSIUS A SALLUSTIO (8), Quae-
stori.—Totius minoris laterculi curiam (9) scias ad tuae sublimitatis sollicitudinem pertinere, ita ut tuo arbitrio ex scrinio (10) memoriae totius minoris laterculi dignitates, hoc est praepositurae (11) omnes, tribunatus et praefecturae (12) castri-
um (13), iuxta consuetudinem prisca clementiae meae auctoritate deinceps mittantur.

Dat. VI Kal (14) Maii Constantinop CASTINO et VICTORE Conss (15) [424]

2. Idem A HELIONI, Comiti et Magistro officiorum—Omnes minoris laterculi dignitates, quae sub curia quidem ac sollicitudine viri illustri quae-
stori esse antea videbantur, postea vero, vel uni-
versae vel mediae, ad magistrorum militum potestatem dispositionemque transierant, placuit nunc clementiae meae, vetusti temporis mores renovato (16), ad prisca deinceps iuria revocare

Dat III. Kal (17) Maii, suprascriptis Conss (18)
[424]

3. Imp ANASTASIUS A EUSEBIO, Magistro offi-
ciorum.—Officia et conditiones, quae pertinent ad viros devotos, in sacro scrinio memoriae militantes, nemini liceat sub quacunque occasione sine ulla (19) divinae subscriptionis liberalitate perage-
re; eo, quicunque in hoc fuerit postea facinore convictus, publicatione bonorum suorum multando, officio quoque rectoris provinciae, in qua, non allegato super gerenda sollicitudine sacro rescri-
pto, aliquis ausus fuerit eandem curiam sibi metus-
us usurpare, trium libiarum auri dispendio feriendo.

(1) Sophenam, falta en los mss Pl 1 2 Bg.; Sophenam, ed Nbg.; Τζοφανή, Nov 31. c 1

(2) Sophanenam, ms Pl 1; Sophaniam, ed Schf; Τζοφανηή, Nov 31 c 1; Sophanenam, Chas Pac Sp Bk; Sophanem in qua est Marti, Balabit, faltan en las ed Nbg Schf, Hal, Russ